AHKeTa 10 MOHUTOPHHIY MHEHHUI poauTesel (3aKOHHBIX NpeCTABUTEei) M0 BONPOCY
NpUBJICYECHNS] CPEICTB

Bam Bo3pact:
e 11030 nmet
e ot 30 g0 50 et
e ot 50 et u cTapire

Bam conuanbHblii cTaTyc:
®  CiyXallui
pabounit
MpeIpUHIMATEIH
JIOMpaOOTHHITA
0e3paboTHBII
TIEHCHOHEP

IIpuxogutcst 11 BaM cTankuBaThCsl ¢ HE3AKOHHBIMHU COOPAMH JICHEKHBIX CPEACTB CO
CTOPOHBI 00PA30BATEJILHOIO YUpeKAeHUs1 ?

° a

e HET

IIpuxoauiaoch Ju Bam JU4HO 32 NmocJiegHNe MOJT0AA 1eJaTh HedopMajibHbIe BHITIATHI
WIN MOJAAPKH KAKUM-THOO0 J0JKHOCTHBIM JIHIAM, PA00THUKAM 00pa30BaTeJIbHOI0
Yupe:KIeHus, 0T KOTOPBIX 3aBUCEJI0 pellleHue HHTepecyomux Bac Bonpocos?

[ ) Ha

e HET

e HE MOTY TOYHO CKa3aTh

B kakux cdepax, no Bamemy mHeHH10, HanGo/1ee pacnpocTpaHeHbl GaKThl KOPpPynuuu?
e B cdepe MyHUIHMITAIBHOTO YIPABICHHS

B cthepe cropra

B chepe rocy1apcTBEHHOTO YIIPaBICHUS

B cepe TOproBiIn

B cepe 0Opa3oBaHUSL:

JOY, mxomsl, BY3b1

B cepe 3ApaBOOXpaHEHHUS

B c(hepe CTPOUTENLCTBA

B cpepe okazaHus ycayr

B c(hepe Masoro om3Heca

B cthepe OombIioro OuszHeca

B MPABOOXPAHUTEILHBIX U CHIIOBBIX CTPYKTYpax

B kakux cTpykTypax, no Bamemy MHeHHI0, Han0o0/1ee YaCTO BCTPEUYAIOTCS CIydan
3J10ynoTpedaeHus CayKeOHbIMH MOJTHOMOYHSIMU?
o BIUBIJ
B JIOIITKOJIEHBIX YUPEKICHUAK, B IIKOJIAX, THMHA3ZHIX
B BBICIIIUX YYCOHBIX 3aBEICHUSIX
B OOJILHUIIAX, MTOJUKIMHUKAX
B aJIMUHHCTPAIIUU CYTIEPMAPKETOB, CAJIOHOB, Mara3uHOB
B aJIMUHHUCTPAIUN OOBEKTOB MTUTAHMUS, PAa3BIICKATEIBHBIX U YBECEIUTEIBHBIX
3aBeACHUI
e B KIJIUIIHO - KOMMYHAJIBHOM XO3SHCTBE, B CAHUTAPHO-3MHAEMHOIOTHIECKOM CITyx)0e
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